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 MERYEM Sadıxova AZE AZER mevcut  
 ADA Melis İST İSTANBUL - FERDİ mevcut 10/12/2001

39 AKINCI Mehtap Mira İST İSTANBUL - FERDİ mevcut 25/5/2002
17 ERİŞ Zeynep Begüm İST İSTANBUL - FERDİ mevcut 6/2/2002
63 KAYIKÇIOGLU Aşkın Nu İST İSTANBUL - FERDİ mevcut 10/7/2000

 OĞUZLU Dila İST İSTANBUL - FERDİ mevcut 12/12/2001
 YURDAKUL Tuana Nil İST İSTANBUL - FERDİ mevcut 7/11/2002
 AĞAOĞLU İdilsu İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK mevcut 14/10/2003
 BERKER Ela Yasemin İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK mevcut 27/2/2002

14 ERMAN Lal İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK mevcut 25/5/2001
57 KARADOĞAN Ceren İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK mevcut 7/12/2001

 ÖZDÖL İpek İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK mevcut 18/2/2003
30 SOYKAN Deniz İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK mevcut 25/2/2001

 VAROL Sude Nur İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK mevcut 15/10/2003
 DEMİROĞLU Ceylin İZM AYBERK ESKRİM yok 24/6/2004

15 BABAR Zeynep Aybala ADI ADIYAMAN - FERDİ mevcut 8/1/2001
6 ALABAŞ Berfin Şevval ADI ADIYAMAN GSK mevcut 4/2/1998
3 ERSOY Merve ADI ADIYAMAN GSK mevcut 19/1/1999
1 ÖZKALAYCI Nisanur ADI ADIYAMAN GSK mevcut 29/6/1998
2 TUNCAN Bağdagül ADI ADIYAMAN GSK mevcut 24/1/1998

38 YURT Aleyna Hilal AKS AKSARAY - FERDİ mevcut 3/6/2002
5 BOZDEMİR Günseli Deniz ANK AESK mevcut 11/8/1999

11 ASLAN Sıdal ANK ANKARA - FERDİ mevcut 15/4/1999
 AVCI Ecem ANK ANKARA - FERDİ mevcut 2/3/2004

27 DEMİR Sümeyye ANK ANKARA - FERDİ mevcut 21/3/1999
9 KARABAĞ Çağla ANK ANKARA - FERDİ mevcut 23/12/1999
 POLAT Yaren Nur ANK ANKARA - FERDİ mevcut 30/4/2001

40 SAĞIR Şevval ANK ANKARA - FERDİ mevcut 7/4/2001
34 ALPUĞAN Sesim ANK ÇANKAYA  ESK SK mevcut 6/12/1999

 IŞITAN Kar ANK ÇANKAYA  ESK SK mevcut 1/3/2004
 KILBAŞ Aleyna ANK ÇANKAYA  ESK SK mevcut 18/8/2005
 KORKMAZ Hilal ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ mevcut 28/1/1998
 SÖNMÜŞ Damlanur ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ mevcut 28/2/2005
 SÖNMÜŞ Yağmur ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ mevcut 28/2/2005
 KAVALCA Mercan ANT ALANYA SK. mevcut 6/7/2003

10 AK Esra Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ mevcut 1/1/2001
4 AY Use Çisem ANT ANTALYA - FERDİ mevcut 3/1/2000

24 ÇEVİK Şimal İda ANT ANTALYA - FERDİ mevcut 29/5/2000
 EDİS Afet ANT ANTALYA - FERDİ mevcut 20/2/2002
 GÜMÜŞPALA Elif Cansu ANT ANTALYA - FERDİ mevcut 14/10/1998
 KINACI Elifsu ANT ANTALYA - FERDİ mevcut 16/8/1999

37 UZUNER Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ mevcut 10/7/2002
 YAVUZ Nihal BOL 50.YIL İZZET BAYSAL İO SK mevcut 16/3/2001

60 BALTA Zeynep BUR BURSA-FERDİ mevcut 5/9/2000
52 DUMAN Ceren BUR BURSA-FERDİ mevcut 24/8/2002

 AKÇİN Eylül DEN DENİZLİ - FERDİ mevcut 13/9/2004
41 AKSARAY Beyza DEN DENİZLİ - FERDİ mevcut 9/2/2001

 ATEŞ Sıla DEN DENİZLİ - FERDİ mevcut 5/4/2003
 BALCI Şevval DEN DENİZLİ - FERDİ mevcut 1/2/2001
 ERGİN Rana DEN DENİZLİ - FERDİ mevcut 19/8/2004
 ZEYCAN Alara DEN DENİZLİ - FERDİ mevcut 18/5/2002
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16 AYDIN Emine İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S mevcut 28/8/2003
43 KÖSE Aybike KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S yok 21/6/2003
13 ÇELİK Sıla KOC KOCAELİ GENÇLİK SK mevcut 6/5/2002
28 ARIKOĞLU Aybüke KON EFSANE ESKRİM SK mevcut 3/11/2002

 AYDIN Sude Naz KON EFSANE ESKRİM SK mevcut 10/6/2004
36 BAYDAR Sedef Şara KON EFSANE ESKRİM SK mevcut 11/9/2000
42 CERAN Defne KON EFSANE ESKRİM SK mevcut 1/5/2004
44 DEMİR Ecem KON EFSANE ESKRİM SK mevcut 12/6/2003

 FİDAN Beyza Nur KON EFSANE ESKRİM SK mevcut 7/8/1998
21 GÖKHAN Sude KON EFSANE ESKRİM SK mevcut 16/1/2001
47 GÜL Asya KON EFSANE ESKRİM SK mevcut 12/12/2004

 GÜZELOĞLU Ecemnur KON EFSANE ESKRİM SK mevcut 6/9/2003
12 HALVACIAY Beyza KON EFSANE ESKRİM SK mevcut 1/1/1999
48 KURBAN Yağmur KON EFSANE ESKRİM SK mevcut 16/4/2004

 ÖZERBİL Defne Lal KON EFSANE ESKRİM SK mevcut 2/1/2005
 ÖZTAŞ Emine Sude Nur KON EFSANE ESKRİM SK mevcut 30/6/2003

32 SALEPÇİ Almila KON EFSANE ESKRİM SK mevcut 2/6/2003
 TÜRE Nisa KON EFSANE ESKRİM SK mevcut 15/10/2004

20 TÜRE Zeynep KON EFSANE ESKRİM SK mevcut 20/2/2003
 ŞEKER Ilgın Betül KON EFSANE ESKRİM SK mevcut 28/5/2003

8 GİÇİ Ayşe Miraç MER MERSİN-FERDİ mevcut 23/1/1999
31 ZEYBEK Büşra Nur MER MERSİN-FERDİ mevcut 27/4/1998
29 KURT Kardelen TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ mevcut 26/7/2001
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Pul no 1    0:00
Hakem : AKGÜN            Hakan        TUR   BUR          BURSA-FERDİ  

G/M averaj YTsıralama
ATEŞ Sıla DENİZLİ - FERDİ 1 V 3 0 3 3  1/6 -11 15 7  
ÖZKALAYCI Nisanur ADIYAMAN GSK V V V V 0 V  5/6 8 25 2  
AVCI Ecem ANKARA - FERDİ 1 4 2 V4 4 3  1/6 -10 18 6  
ŞEKER Ilgın Betül EFSANE ESKRİM SK V 2 V 1 3 V  3/6 -1 21 4  
SÖNMÜŞ Damlanur AKDENİZ YÜKSELİŞ V 2 3 V4 1 4  2/6 -1 19 5  
KURT Kardelen TRABZON TELEKOM SPOR KULÜB V V V V V 0  5/6 9 25 1  
SOYKAN Deniz İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V 3 V 3 V V  4/6 6 26 3  

Pul no 2    0:00
Hakem : MİHRİOĞLU        Harun        TUR   AFY          AFYON ESKRİM 

G/M averaj YTsıralama
ÖZERBİL Defne Lal EFSANE ESKRİM SK 4 3 0 1 0  0/5 -17 8 6  
ARIKOĞLU Aybüke EFSANE ESKRİM SK V V 4 4 4  2/5 -1 22 4  
AKÇİN Eylül DENİZLİ - FERDİ V 4 3 2 2  1/5 -7 16 5  
POLAT Yaren Nur ANKARA - FERDİ V V V V5 4  4/5 8 24 2  
ZEYBEK Büşra Nur MERSİN-FERDİ V V V 4 2  3/5 4 21 3  
TUNCAN Bağdagül ADIYAMAN GSK V V V V5 V  5/5 13 25 1  

Pul no 3    0:00
Hakem : TANAÇAN          Osman Tansu  TUR   ESK          ESKİŞEHİR FE 

G/M averaj YTsıralama
GÜZELOĞLU Ecemnur EFSANE ESKRİM SK V 3 0 3 V 4  2/6 -6 20 5  
ZEYCAN Alara DENİZLİ - FERDİ 2 V 3 2 2 0  1/6 -13 14 7  
KORKMAZ Hilal AKDENİZ YÜKSELİŞ V 4 2 4 0 3  1/6 -10 18 6  
SALEPÇİ Almila EFSANE ESKRİM SK V V V V 3 1  4/6 8 24 3  
AĞAOĞLU İdilsu İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V V3 V 1 3 4  3/6 -3 21 4  
ÇEVİK Şimal İda ANTALYA - FERDİ 4 V V V V 3  4/6 9 27 2  
ERSOY Merve ADIYAMAN GSK V V V V V V  6/6 15 30 1  

Pul no 4    0:00
Hakem : DOĞRUYOL         Övgü         TUR   MER          MERSİN ESKRİ 

G/M averaj YTsıralama
AYDIN Sude Naz EFSANE ESKRİM SK 1 2 4 1 0 4  0/6 -18 12 7  
DEMİR Sümeyye ANKARA - FERDİ V 4 V V 3 V  4/6 9 27 3  
ALPUĞAN Sesim ÇANKAYA  ESK SK V V V 4 V V  5/6 11 29 2  
KURBAN Yağmur EFSANE ESKRİM SK V 2 1 1 2 4  1/6 -14 15 6  
ADA Melis İSTANBUL - FERDİ V 3 V V 2 V  4/6 6 25 4  
AY Use Çisem ANTALYA - FERDİ V V 2 V V V  5/6 14 27 1  
MERYEM Sadıxova AZER V 2 4 V 3 1  2/6 -8 20 5  

Pul no 5    0:00
Hakem : GÜREŞ            Enes Ozan    TUR   ESK          ESKİŞEHİR FE 

G/M averaj YTsıralama
GÖKHAN Sude EFSANE ESKRİM SK 4 V V 1 1 V  3/6 -1 21 4  
ERGİN Rana DENİZLİ - FERDİ V 4 V 2 3 V  3/6 -1 24 3  
BERKER Ela Yasemin İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 3 V 3 1 4 V  2/6 -6 21 5  
TÜRE Nisa EFSANE ESKRİM SK 1 3 V 0 3 0  1/6 -16 12 7  
BOZDEMİR Günseli Deniz AESK V V V V 4 V  5/6 18 29 2  
UZUNER Zeynep ANTALYA - FERDİ V V V V V V  6/6 11 30 1  
IŞITAN Kar ÇANKAYA  ESK SK 3 3 3 V 2 4  1/6 -5 20 6  
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Pul no 6    0:00
Hakem : YALÇIN           Hayrİ        TUR   ANK          ANKARA - FER 

G/M averaj YTsıralama
TÜRE Zeynep EFSANE ESKRİM SK 2 2 3 V V V  3/6 -1 22 3  
ÖZDÖL İpek İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V V 3 V 3 4  3/6 1 25 2  
ALABAŞ Berfin Şevval ADIYAMAN GSK V 4 V V V V  5/6 17 29 1  
FİDAN Beyza Nur EFSANE ESKRİM SK V V 1 3 4 2  2/6 -6 20 7  
YURT Aleyna Hilal AKSARAY - FERDİ 3 3 1 V V V  3/6 -3 22 4  
BALCI Şevval DENİZLİ - FERDİ 2 V 1 V 3 V  3/6 -4 21 5  
KAYIKÇIOGLU Aşkın Nu İSTANBUL - FERDİ 3 V 2 V 4 3  2/6 -4 22 6  

Pul no 7    0:00
Hakem : GÜLER            Bariş        TUR   ADI          ADIYAMAN GSK 

G/M averaj YTsıralama
ÖZTAŞ Emine Sude Nur EFSANE ESKRİM SK 1 3 V 4 3 3  1/6 -10 19 6  
GİÇİ Ayşe Miraç MERSİN-FERDİ V 3 4 V V V  4/6 8 27 3  
KILBAŞ Aleyna ÇANKAYA  ESK SK V V V V V 4  5/6 13 29 1  
BAYDAR Sedef Şara EFSANE ESKRİM SK 4 V 2 V V 4  3/6 5 25 4  
BALTA Zeynep BURSA-FERDİ V 2 0 1 3 2  1/6 -16 13 7  
VAROL Sude Nur İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V 4 3 0 V 4  2/6 -5 21 5  
ERİŞ Zeynep Begüm İSTANBUL - FERDİ V 2 V V V V  5/6 5 27 2  

Pul no 8    0:00
Hakem : ÜLKÜ             İpek İrem    TUR   MAN          MANİSA       

G/M averaj YTsıralama
GÜMÜŞPALA Elif Cansu ANTALYA - FERDİ 1 3 V 1 4  1/5 -10 14 5  
YAVUZ Nihal 50.YIL İZZET BAYSAL İO SK V V 4 4 V  3/5 7 23 2  
KARABAĞ Çağla ANKARA - FERDİ V 4 4 V V  3/5 4 23 3  
AKINCI Mehtap Mira İSTANBUL - FERDİ 4 V V V V  4/5 6 24 1  
AYDIN Emine İpek KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞI V V 3 3 V  3/5 3 21 4  
GÜL Asya EFSANE ESKRİM SK V 1 3 2 3  1/5 -10 14 5  

Pul no 9    0:00
Hakem : GÖKBULUT         Orkun        TUR   KON          KONYA        

G/M averaj YTsıralama
YURDAKUL Tuana Nil İSTANBUL - FERDİ 4 V 2 1 3  1/5 -7 15 5  
SAĞIR Şevval ANKARA - FERDİ V V 2 V 2  3/5 4 19 3  
DEMİR Ecem EFSANE ESKRİM SK 2 1 2 V 2  1/5 -11 12 6  
AK Esra Zeynep ANTALYA - FERDİ V V V V 4  4/5 9 24 2  
SÖNMÜŞ Yağmur AKDENİZ YÜKSELİŞ V 2 3 4 2  1/5 -5 16 4  
BABAR Zeynep Aybala ADIYAMAN - FERDİ V V3 V V V  5/5 10 23 1  

Pul no 10    0:00
Hakem : ÇİCEK            Muhammed Can TUR   ADI          ADIYAMAN GSK 

G/M averaj YTsıralama
KAVALCA Mercan ALANYA SK. 1 2 2 3 V  1/5 -10 13 5  
ASLAN Sıdal ANKARA - FERDİ V V V V V  5/5 15 25 1  
CERAN Defne EFSANE ESKRİM SK V 3 3 4 V  2/5 3 20 4  
ERMAN Lal İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V 3 V V V  4/5 11 23 2  
AKSARAY Beyza DENİZLİ - FERDİ V 1 V 2 V  3/5 -1 18 3  
EDİS Afet ANTALYA - FERDİ 3 2 0 0 2  0/5 -18 7 6  
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Pul no 11    0:00
Hakem : ARSLAN           Samet        TUR   ANK          ANKARA - FER 

G/M averaj YTsıralama
ÇELİK Sıla KOCAELİ GENÇLİK SK V 2 V 3 V  3/5 1 20 3  
KARADOĞAN Ceren İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 4 1 2 4 3  0/5 -9 14 6  
KINACI Elifsu ANTALYA - FERDİ V V4 V 4 V  4/5 14 23 2  
OĞUZLU Dila İSTANBUL - FERDİ 3 V 0 2 2  1/5 -10 12 5  
HALVACIAY Beyza EFSANE ESKRİM SK V V V V V  5/5 12 25 1  
DUMAN Ceren BURSA-FERDİ 2 V4 1 V 0  2/5 -8 12 4  
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1 ERSOY Merve ADI ADIYAMAN GSK 1.000 15 30 tur atlayan
2 ASLAN Sıdal ANK ANKARA - FERDİ 1.000 15 25 tur atlayan
3 TUNCAN Bağdagül ADI ADIYAMAN GSK 1.000 13 25 tur atlayan
4 HALVACIAY Beyza KON EFSANE ESKRİM SK 1.000 12 25 tur atlayan
5 UZUNER Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ 1.000 11 30 tur atlayan
6 BABAR Zeynep Aybala ADI ADIYAMAN - FERDİ 1.000 10 23 tur atlayan
7 BOZDEMİR Günseli Deniz ANK AESK 0.833 18 29 tur atlayan
8 ALABAŞ Berfin Şevval ADI ADIYAMAN GSK 0.833 17 29 tur atlayan
9 AY Use Çisem ANT ANTALYA - FERDİ 0.833 14 27 tur atlayan

10 KILBAŞ Aleyna ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.833 13 29 tur atlayan
11 ALPUĞAN Sesim ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.833 11 29 tur atlayan
12 KURT Kardelen TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜB 0.833 9 25 tur atlayan
13 ÖZKALAYCI Nisanur ADI ADIYAMAN GSK 0.833 8 25 tur atlayan
14 ERİŞ Zeynep Begüm İST İSTANBUL - FERDİ 0.833 5 27 tur atlayan
15 KINACI Elifsu ANT ANTALYA - FERDİ 0.800 14 23 tur atlayan
16 ERMAN Lal İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.800 11 23 tur atlayan
17 AK Esra Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ 0.800 9 24 tur atlayan
18 POLAT Yaren Nur ANK ANKARA - FERDİ 0.800 8 24 tur atlayan
19 AKINCI Mehtap Mira İST İSTANBUL - FERDİ 0.800 6 24 tur atlayan
20 ÇEVİK Şimal İda ANT ANTALYA - FERDİ 0.667 9 27 tur atlayan
20 DEMİR Sümeyye ANK ANKARA - FERDİ 0.667 9 27 tur atlayan
22 GİÇİ Ayşe Miraç MER MERSİN-FERDİ 0.667 8 27 tur atlayan
23 SALEPÇİ Almila KON EFSANE ESKRİM SK 0.667 8 24 tur atlayan
24 SOYKAN Deniz İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.667 6 26 tur atlayan
25 ADA Melis İST İSTANBUL - FERDİ 0.667 6 25 tur atlayan
26 YAVUZ Nihal BOL 50.YIL İZZET BAYSAL İO SK 0.600 7 23 tur atlayan
27 KARABAĞ Çağla ANK ANKARA - FERDİ 0.600 4 23 tur atlayan
28 ZEYBEK Büşra Nur MER MERSİN-FERDİ 0.600 4 21 tur atlayan
29 SAĞIR Şevval ANK ANKARA - FERDİ 0.600 4 19 tur atlayan
30 AYDIN Emine İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞI 0.600 3 21 tur atlayan
31 ÇELİK Sıla KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0.600 1 20 tur atlayan
32 AKSARAY Beyza DEN DENİZLİ - FERDİ 0.600 -1 18 tur atlayan
33 BAYDAR Sedef Şara KON EFSANE ESKRİM SK 0.500 5 25 tur atlayan
34 ÖZDÖL İpek İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.500 1 25 tur atlayan
35 ERGİN Rana DEN DENİZLİ - FERDİ 0.500 -1 24 tur atlayan
36 TÜRE Zeynep KON EFSANE ESKRİM SK 0.500 -1 22 tur atlayan
37 GÖKHAN Sude KON EFSANE ESKRİM SK 0.500 -1 21 tur atlayan
37 ŞEKER Ilgın Betül KON EFSANE ESKRİM SK 0.500 -1 21 tur atlayan
39 YURT Aleyna Hilal AKS AKSARAY - FERDİ 0.500 -3 22 tur atlayan
40 AĞAOĞLU İdilsu İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.500 -3 21 tur atlayan
41 BALCI Şevval DEN DENİZLİ - FERDİ 0.500 -4 21 tur atlayan
42 CERAN Defne KON EFSANE ESKRİM SK 0.400 3 20 tur atlayan
43 ARIKOĞLU Aybüke KON EFSANE ESKRİM SK 0.400 -1 22 tur atlayan
44 DUMAN Ceren BUR BURSA-FERDİ 0.400 -8 12 tur atlayan
45 SÖNMÜŞ Damlanur ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 0.333 -1 19 tur atlayan
46 KAYIKÇIOGLU Aşkın Nu İST İSTANBUL - FERDİ 0.333 -4 22 tur atlayan
47 VAROL Sude Nur İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.333 -5 21 tur atlayan
48 BERKER Ela Yasemin İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.333 -6 21 tur atlayan
49 FİDAN Beyza Nur KON EFSANE ESKRİM SK 0.333 -6 20 tur atlayan
49 GÜZELOĞLU Ecemnur KON EFSANE ESKRİM SK 0.333 -6 20 tur atlayan
51 MERYEM Sadıxova AZE AZER 0.333 -8 20 tur atlayan
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52 SÖNMÜŞ Yağmur ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 0.200 -5 16 tur atlayan
53 AKÇİN Eylül DEN DENİZLİ - FERDİ 0.200 -7 16 tur atlayan
54 YURDAKUL Tuana Nil İST İSTANBUL - FERDİ 0.200 -7 15 tur atlayan
55 GÜL Asya KON EFSANE ESKRİM SK 0.200 -10 14 tur atlayan
55 GÜMÜŞPALA Elif Cansu ANT ANTALYA - FERDİ 0.200 -10 14 tur atlayan
57 KAVALCA Mercan ANT ALANYA SK. 0.200 -10 13 tur atlayan
58 OĞUZLU Dila İST İSTANBUL - FERDİ 0.200 -10 12 elendi
59 DEMİR Ecem KON EFSANE ESKRİM SK 0.200 -11 12 elendi
60 IŞITAN Kar ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.167 -5 20 elendi
61 ÖZTAŞ Emine Sude Nur KON EFSANE ESKRİM SK 0.167 -10 19 elendi
62 AVCI Ecem ANK ANKARA - FERDİ 0.167 -10 18 elendi
62 KORKMAZ Hilal ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 0.167 -10 18 elendi
64 ATEŞ Sıla DEN DENİZLİ - FERDİ 0.167 -11 15 elendi
65 ZEYCAN Alara DEN DENİZLİ - FERDİ 0.167 -13 14 elendi
66 KURBAN Yağmur KON EFSANE ESKRİM SK 0.167 -14 15 elendi
67 BALTA Zeynep BUR BURSA-FERDİ 0.167 -16 13 elendi
68 TÜRE Nisa KON EFSANE ESKRİM SK 0.167 -16 12 elendi
69 KARADOĞAN Ceren İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.000 -9 14 elendi
70 ÖZERBİL Defne Lal KON EFSANE ESKRİM SK 0.000 -17 8 elendi
71 AYDIN Sude Naz KON EFSANE ESKRİM SK 0.000 -18 12 elendi
72 EDİS Afet ANT ANTALYA - FERDİ 0.000 -18 7 elendi
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1 ERSOY Merve ADIYAMAN GSK

64   

33 BAYDAR Sedef Şara EFSANE ESKRİM SK

32 AKSARAY Beyza DENİZLİ - FERDİ    15/11

17 AK Esra Zeynep ANTALYA - FERDİ

48 BERKER Ela Yasemi İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS    15/10

49 FİDAN Beyza Nur EFSANE ESKRİM SK

16 ERMAN Lal İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS    15/8

9 AY Use Çisem ANTALYA - FERDİ

56 GÜL Asya EFSANE ESKRİM SK    15/10

41 BALCI Şevval DENİZLİ - FERDİ

24 SOYKAN Deniz İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS    15/12

25 ADA Melis İSTANBUL - FERDİ

40 AĞAOĞLU İdilsu İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS    15/14

57 KAVALCA Mercan ALANYA SK.

8 ALABAŞ Berfin Şev ADIYAMAN GSK    15/8

5 UZUNER Zeynep ANTALYA - FERDİ

60   

37 ŞEKER Ilgın Betül EFSANE ESKRİM SK

28 ZEYBEK Büşra Nur MERSİN-FERDİ    15/14

21 ÇEVİK Şimal İda ANTALYA - FERDİ

44 DUMAN Ceren BURSA-FERDİ    15/11

53 AKÇİN Eylül DENİZLİ - FERDİ

12 KURT Kardelen TRABZON TELEKOM SPOR    15/5

13 ÖZKALAYCI Nisanu ADIYAMAN GSK

52 SÖNMÜŞ Yağmur AKDENİZ YÜKSELİŞ    15/10

45 SÖNMÜŞ Damlanur AKDENİZ YÜKSELİŞ

20 DEMİR Sümeyye ANKARA - FERDİ    15/6

29 SAĞIR Şevval ANKARA - FERDİ

36 TÜRE Zeynep EFSANE ESKRİM SK    15/12

61   

4 HALVACIAY Beyza EFSANE ESKRİM SK

ERSOY Merve

BAYDAR Sedef Şara
   15/11

AK Esra Zeynep

ERMAN Lal
   15/6

AY Use Çisem

SOYKAN Deniz
   15/3

ADA Melis

ALABAŞ Berfin Şev
   15/8

UZUNER Zeynep

ZEYBEK Büşra Nur
   15/6

ÇEVİK Şimal İda

KURT Kardelen
   15/13

ÖZKALAYCI Nisanu

DEMİR Sümeyye
   15/8

SAĞIR Şevval

HALVACIAY Beyza
   15/5

ERSOY Merve

ERMAN Lal

   12/11

AY Use Çisem

ALABAŞ Berfin Şev

   15/13

UZUNER Zeynep

KURT Kardelen

   15/6

ÖZKALAYCI Nisanu

HALVACIAY Beyza

   15/12

ERMAN Lal

ALABAŞ Berfin Şev

UZUNER Zeynep

ÖZKALAYCI Nisanu



GENÇLER AÇIK TURNUVA
BAYAN EPE

Document Engarde

8.9.2017 18:07:15

Tablosu 64,   sayfa 2/2

3 TUNCAN Bağdagül ADIYAMAN GSK

62   

35 ERGİN Rana DENİZLİ - FERDİ

30 AYDIN Emine İpek KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL    15/7

19 AKINCI Mehtap Mira İSTANBUL - FERDİ

46 KAYIKÇIOGLU Aşk İSTANBUL - FERDİ    15/11

51 MERYEM Sadıxova AZER

14 ERİŞ Zeynep Begüm İSTANBUL - FERDİ    15/14

11 ALPUĞAN Sesim ÇANKAYA  ESK SK

54 YURDAKUL Tuana İSTANBUL - FERDİ    15/9

43 ARIKOĞLU Aybüke EFSANE ESKRİM SK

22 GİÇİ Ayşe Miraç MERSİN-FERDİ    8/7

27 KARABAĞ Çağla ANKARA - FERDİ

38 GÖKHAN Sude EFSANE ESKRİM SK    15/12

59   

6 BABAR Zeynep Ayb ADIYAMAN - FERDİ

7 BOZDEMİR Günseli AESK

58   

39 YURT Aleyna Hilal AKSARAY - FERDİ

26 YAVUZ Nihal 50.YIL İZZET BAYSAL İO SK    15/14

23 SALEPÇİ Almila EFSANE ESKRİM SK

42 CERAN Defne EFSANE ESKRİM SK    15/11

55 GÜMÜŞPALA Elif C ANTALYA - FERDİ

10 KILBAŞ Aleyna ÇANKAYA  ESK SK    15/3

15 KINACI Elifsu ANTALYA - FERDİ

50 GÜZELOĞLU Ecem EFSANE ESKRİM SK    15/3

47 VAROL Sude Nur İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS

18 POLAT Yaren Nur ANKARA - FERDİ    15/14

31 ÇELİK Sıla KOCAELİ GENÇLİK SK

34 ÖZDÖL İpek İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS    14/13

63   

2 ASLAN Sıdal ANKARA - FERDİ

TUNCAN Bağdagül

AYDIN Emine İpek
   15/11

AKINCI Mehtap Mira

ERİŞ Zeynep Begüm
   15/13

ALPUĞAN Sesim

GİÇİ Ayşe Miraç
   15/11

KARABAĞ Çağla

BABAR Zeynep Ayb
   15/6

BOZDEMİR Günseli 

YURT Aleyna Hilal
   15/11

SALEPÇİ Almila

KILBAŞ Aleyna
   15/11

KINACI Elifsu

POLAT Yaren Nur
   15/13

ÖZDÖL İpek

ASLAN Sıdal
   15/7

TUNCAN Bağdagül

AKINCI Mehtap Mira

   15/10

GİÇİ Ayşe Miraç

KARABAĞ Çağla

   15/14

BOZDEMİR Günseli 

KILBAŞ Aleyna

   15/11

KINACI Elifsu

ASLAN Sıdal

   15/7

TUNCAN Bağdagül

KARABAĞ Çağla

BOZDEMİR Günseli 

ASLAN Sıdal
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Yarı finaller

1 ERMAN Lal İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS

4 ÖZKALAYCI Nisanu ADIYAMAN GSK    15/14

3 TUNCAN Bağdagül ADIYAMAN GSK

2 ASLAN Sıdal ANKARA - FERDİ    15/11

ÖZKALAYCI Nisanu

TUNCAN Bağdagül
   15/11
ÖZKALAYCI Nisanu
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1 ÖZKALAYCI Nisanur ADI ADIYAMAN GSK  29/6/1998
2 TUNCAN Bağdagül ADI ADIYAMAN GSK  24/1/1998
3 ASLAN Sıdal ANK ANKARA - FERDİ  15/4/1999
3 ERMAN Lal İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK  25/5/2001
5 UZUNER Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ  10/7/2002
6 BOZDEMİR Günseli Deniz ANK AESK  11/8/1999
7 ALABAŞ Berfin Şevval ADI ADIYAMAN GSK  4/2/1998
8 KARABAĞ Çağla ANK ANKARA - FERDİ  23/12/1999
9 ERSOY Merve ADI ADIYAMAN GSK  19/1/1999

10 HALVACIAY Beyza KON EFSANE ESKRİM SK  1/1/1999
11 AY Use Çisem ANT ANTALYA - FERDİ  3/1/2000
12 KILBAŞ Aleyna ANK ÇANKAYA  ESK SK  18/8/2005
13 KURT Kardelen TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜB  26/7/2001
14 KINACI Elifsu ANT ANTALYA - FERDİ  16/8/1999
15 AKINCI Mehtap Mira İST İSTANBUL - FERDİ  25/5/2002
16 GİÇİ Ayşe Miraç MER MERSİN-FERDİ  23/1/1999
17 BABAR Zeynep Aybala ADI ADIYAMAN - FERDİ  8/1/2001
18 ALPUĞAN Sesim ANK ÇANKAYA  ESK SK  6/12/1999
19 ERİŞ Zeynep Begüm İST İSTANBUL - FERDİ  6/2/2002
20 AK Esra Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ  1/1/2001
21 POLAT Yaren Nur ANK ANKARA - FERDİ  30/4/2001
22 ÇEVİK Şimal İda ANT ANTALYA - FERDİ  29/5/2000
22 DEMİR Sümeyye ANK ANKARA - FERDİ  21/3/1999
24 SALEPÇİ Almila KON EFSANE ESKRİM SK  2/6/2003
25 SOYKAN Deniz İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK  25/2/2001
26 ADA Melis İST İSTANBUL - FERDİ  10/12/2001
27 ZEYBEK Büşra Nur MER MERSİN-FERDİ  27/4/1998
28 SAĞIR Şevval ANK ANKARA - FERDİ  7/4/2001
29 AYDIN Emine İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞI  28/8/2003
30 BAYDAR Sedef Şara KON EFSANE ESKRİM SK  11/9/2000
31 ÖZDÖL İpek İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK  18/2/2003
32 YURT Aleyna Hilal AKS AKSARAY - FERDİ  3/6/2002
33 YAVUZ Nihal BOL 50.YIL İZZET BAYSAL İO SK  16/3/2001
34 ÇELİK Sıla KOC KOCAELİ GENÇLİK SK  6/5/2002
35 AKSARAY Beyza DEN DENİZLİ - FERDİ  9/2/2001
36 ERGİN Rana DEN DENİZLİ - FERDİ  19/8/2004
37 TÜRE Zeynep KON EFSANE ESKRİM SK  20/2/2003
38 GÖKHAN Sude KON EFSANE ESKRİM SK  16/1/2001
38 ŞEKER Ilgın Betül KON EFSANE ESKRİM SK  28/5/2003
40 AĞAOĞLU İdilsu İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK  14/10/2003
41 BALCI Şevval DEN DENİZLİ - FERDİ  1/2/2001
42 CERAN Defne KON EFSANE ESKRİM SK  1/5/2004
43 ARIKOĞLU Aybüke KON EFSANE ESKRİM SK  3/11/2002
44 DUMAN Ceren BUR BURSA-FERDİ  24/8/2002
45 SÖNMÜŞ Damlanur ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ  28/2/2005
46 KAYIKÇIOGLU Aşkın Nu İST İSTANBUL - FERDİ  10/7/2000
47 VAROL Sude Nur İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK  15/10/2003
48 BERKER Ela Yasemin İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK  27/2/2002
49 FİDAN Beyza Nur KON EFSANE ESKRİM SK  7/8/1998
49 GÜZELOĞLU Ecemnur KON EFSANE ESKRİM SK  6/9/2003
51 MERYEM Sadıxova AZE AZER   
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52 SÖNMÜŞ Yağmur ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ  28/2/2005
53 AKÇİN Eylül DEN DENİZLİ - FERDİ  13/9/2004
54 YURDAKUL Tuana Nil İST İSTANBUL - FERDİ  7/11/2002
55 GÜL Asya KON EFSANE ESKRİM SK  12/12/2004
55 GÜMÜŞPALA Elif Cansu ANT ANTALYA - FERDİ  14/10/1998
57 KAVALCA Mercan ANT ALANYA SK.  6/7/2003

58 OĞUZLU Dila İST İSTANBUL - FERDİ  12/12/2001
59 DEMİR Ecem KON EFSANE ESKRİM SK  12/6/2003
60 IŞITAN Kar ANK ÇANKAYA  ESK SK  1/3/2004
61 ÖZTAŞ Emine Sude Nur KON EFSANE ESKRİM SK  30/6/2003
62 AVCI Ecem ANK ANKARA - FERDİ  2/3/2004
62 KORKMAZ Hilal ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ  28/1/1998
64 ATEŞ Sıla DEN DENİZLİ - FERDİ  5/4/2003
65 ZEYCAN Alara DEN DENİZLİ - FERDİ  18/5/2002
66 KURBAN Yağmur KON EFSANE ESKRİM SK  16/4/2004
67 BALTA Zeynep BUR BURSA-FERDİ  5/9/2000
68 TÜRE Nisa KON EFSANE ESKRİM SK  15/10/2004
69 KARADOĞAN Ceren İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK  7/12/2001
70 ÖZERBİL Defne Lal KON EFSANE ESKRİM SK  2/1/2005
71 AYDIN Sude Naz KON EFSANE ESKRİM SK  10/6/2004
72 EDİS Afet ANT ANTALYA - FERDİ  20/2/2002
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